
ПРОТОКОЛ № 74 
комісії з питань соціально – економічного розвитку, бюджету, фінансів 

та оподаткування 

 

від 11.08.2017          м. Ужгород  

 

ПРИСУТНІ: Гомонай В.В. – голова комісії;  

Фрінт С.Л. – заст. голови комісії; 

Готра В.В., Мандич Ю.В., Щадей В.І. – члени комісії.  

ВІДСУТНІ:  

Ковальський А.В. – секретар комісії; 

Химинець В.В.,  

ЗАПРОШЕНІ: 

Граб Г.Я. – заст. директора департаменту фінансів та бюджетної політики; 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про перерозподіл субвенції з державного бюджету. (лист управління праці 

та соціального захисту населення від 11.08.2017 № 35.2-38/2288). 

ІІ. Про співфінансування до субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально – економічного розвитку 

окремих територій на об’єкт «Центральна міська клінічна лікарня». 

(відповідно до листа відділу охорони здоров’я від  11.08.2017 № 724/29-15). 

ІІІ. Про перерозподіл призначень (відповідно до листа управління праці та 

соціального захисту від 11.08.2017 № 35.02-37/2291). 

 

1. СЛУХАЛИ: Граб Г.Я. ознайомила присутніх із листом управління праці 

та соціального захисту населення від 11.08.2017 № 35.2-38/2288 щодо 

перерозподілу видатків між КТПКВ та кредитування бюджету по «Субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепо - 

, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких 

нечистот» у зв’язку із проведенням розрахунків по постанові КМУ від 

11.01.2005 № 20 на загальну суму 2600000,00 грн. 

 Пропозиції на бюджетну комісію на 11.08.2017  
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1 

Управлінн

я праці та 

соціально

го захисту 

населення   0,00 0,00 0,00       

  

«Субвенції 

з 

державног

о бюджету 

місцевим 

бюджетам 

на надання 

пільг та 

житлових 

субсидій 

населенню 

на оплату 

електроене

ргії, 

природног

о газу, 

послуг 

тепло-, 

водопостач

ання і 

водовідвед

ення, 

квартирної 

плати 

(утриманн

я будинків 

і споруд та 

прибудинк

ових 

територій), 

вивезення 

побутового 

сміття та 

рідких 

нечистот». 

Перерозп

оділ 

призначе

нь між 

кодами 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

для 

проведен

ня 

розрахун

ків по 

протокол

ах 

відповідн

о до 

Постанов

и 

Кабінету 

Міністрів 

України 

від 

11.01.200

5 р. №20 

зі 

змінами  

0,00 0,00   

Підготува

ти 

розпорядж

ення 

міського 

голови,  

внести 

відповідні 

зміни до 

розпису 

бюджету 

міста на 

2017 рік та 

подати їх 

на розгляд 

сесії 

міської 

ради. 

лист 

управлі

ння 

праці та 

соціаль

ного 

захисту 

населен

ня 

відповід

но до 

пункту 

16 

рішення 

IХ сесії 

міської 

ради VIІ 

скликан

ня 

22.12.20

16 № 

544 

"Про 

бюджет 

міста на 

2017 

рік",    

-1 

890 

000,

00 

-1 890 

000,00   

пільги 

ветеранам 

ВВВ…. 

  

  

-460 

000,

00 

-460 

000,00   

пільга 

ветеранам 

військової 

служби… 

  

  

-50 

000,

00 

-50 

000,00   

пільги 

Чорнобил

ьцям 

  

  

-200 

000,

00 

-200 

000,00   

пільги 

багатодітн

им сім'ям 

  

  

2 

600 

000,

00 

2 600 

000,00   

субсидії 

населенню 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати перерозподіл субвенції з державного бюджету та 

рекомендувати департаменту фінансів та бюджетної політики внести 

відповідні зміни до бюджету міста на 20217 рік. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: Гомонай В.В. ознайомив присутніх із листом відділу охорони 

здоров’я від 11.08.2017 № 724/29-15 щодо визнання наявних бюджетних 

призначень у сумі 150000,0 грн. коштами співфінансування до субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально – економічного розвитку окремих територій на об’єкт «Центральна 

міська клінічна лікарня» (придбання цифрового рентгенодіагностичного 

комплексу). 

ВИРІШИЛИ: Погодити визнання бюджетних коштів по коду 141210 в сумі 

150000,0 грн. коштами співфінансування до субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально – економічного 

розвитку окремих територій на об’єкт «Центральна міська клінічна лікарня» 

(придбання цифрового рентгенодіагностичного комплексу). 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

 

ІІІ. СЛУХАЛИ: Гомонай В.В. ознайомив присутніх із листом управління 

праці та соціального захисту населення від 11.08.2017 № 35.02-37/2291 щодо 

перерозподілу бюджетних призначень по КТКВ 1510180 у розрізі КЕКВ на 

загальну суму 20323,00 грн. 

ВИРІШИЛИ: Погодити управлінню праці та соціального захисту населення 

перерозподіл бюджетних призначень по КТКВ 1510180 у розрізі КЕКВ на 

загальну суму 20323,00 грн. та рекомендувати департаменту фінансів та 

бюджетної політики внести відповідні зміни до бюджету міста на 2017 рік. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

 

Голова комісії         В.Гомонай 


